ÜRÜN TANITIM KARTI
FOBEM 32” Whale TV - ML32EW2000F HD
KUTU GÖRSELİ ENERJİ ETİKETİKUMANDA
ÜRÜN ÖLÇÜSÜ (Stand Dahil)
EAN KODU
MENŞEİ
DIŞ KOLİ ÖLÇÜSÜ
EURO PALET ADEDİ (2.65 M)
DESİ  (DIŞ KOLİ)
719X205X471 mm
8697853293400
TÜRKİYE
782X480X106 mm
50 adet
13
TEKNİK ÖZELLİKLER
2x 10W STEREO HOPARLÖR
KULAKLIK ÇIKIŞI
DLED PANEL
WHALE TV İŞLETİM SİSTEMİ
UYGULAMA MARKETİ
1366 X 768
HD READY
32" 82 EKRAN
UNIVERSAL GUIDE - (E-MANUAL)
TKGS
DVB-S2+T2+C   -   CI+ MODÜL
1 GB RAM, 8 GB DAHİLİ HAFIZA
EKRAN PAYLAŞIMI
DOLBY DIGITAL MS12 + DOLBY DIGITAL PLUS
4 ÇEKİRDEK İŞLEMCİ İLE HIZLI PERFORMANS
2 YIL GARANTİ
FRAMELESS - ULTRA İNCE ÇERÇEVE
3 x HDMI (ARC) - (CEC)
2x USB 2.0 - RJ45 - OPTİK SES ÇIKIŞI - AV GİRİŞİ
Wi-Fi (2.4 GHz ve 5 GHz) DUAL BAND
Bluetooth(4.2)